Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania - MDHC.  Unidade Descentralizada: Universidade Federal de São Paulo -
UNIFESP. Objeto: Ajuste do Plano de Trabalho, por meio do remanejamento de sub-elementos da Natureza de Despesa 33.90.39 - Serviços Técnicos - Pessoa
Jurídica, na ordem de R$ 130.300,00 (cento e trinta mil e trezentos reais), conforme Parecer nº 60/2025/SEI/CGFGD/DPCA/SNDCA/MDHC (5219758). Data de
Assinatura: 09/02/2026. Assinatura: Pilar Lacerda, Secretária Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente.

 

Documento assinado eletronicamente por João Marcelo Lopes Guilherme, Coordenador(a)-Geral, em 09/02/2026, às 16:51, conforme horário oficial de